	EDIFICIO
	JEFE EMERGENCIAS EDIFICIO (chalecos naranjas)
	JEFE INTENVENCION EDIFICIO (chalecos amarilos)

	
	TITULAR
	SUPLENTE
	TITULAR
	SUPLENTE

	CABECERA
	MARIA HERRERO SOLER
	FRANCISCO BALLESTER MAZCUÑAN
	FRANCISCO BALLESTER MAZCUÑAN
	MARI LUZ SIMON MOLINA

	
	43471 /  93471
	43470
658868124
	43470
658868124
	43470

	CONTENEDOR I
ICMUV / ICBIBE
	JUAN PASCUAL MARTINEZ PASTOR
	CLARA GOMEZ CLARI
	JOAQUIN BAIXERAS ALMELA
	MERCEDES FERNANDEZ MARTINEZ
	ANA CROS STÖTTER

	
	
44793

	44881
	43636
696674616
	43685
	43602

	CONTENEDOR II
ROBOTICA
	RAFAEL MARTINEZ DURA
	RAMÓN CIRILO GIMENO
	MANUEL PEREZ AIXENDRI
	JOSE FERNANDO BENAVENT SEGUI

	
	43557
660582451
	43569

	43582
	43584

	NAVE EXP. IFIC
	NURIA RIUS DIONIS
	BERTA RUBIO BARROSO
	ANA FANDOS LARIO
	ROSA CARRASCO DE FEZ
	FCO JAVIER SANCHEZ MARTINEZ
	FCO GONZALEZ GONZALEZ
	JAVIER GALLEGO BAVIERA

	
	43474 
619788401
	43500
	43755
	43701
606808187
	43697
	44013
	43725

	ICMOL
	EUGENIO CORONADO MIRALLES
	HENK BOLINK
	RUTH MANZANARES
	ALEJANDRA SORIANO

	
	44415 / 94859
669843036
	44460
676592050
	43909
	44424

	
PRINCIPAL / INSTITUTOS
	JUAN SALVADOR MONROS
	RAQUEL ORTELLS
	TITULAR

	
	
	
	JAVIER MONTERO
	RAFAEL IBAÑEZ PUCHADES

	
	44473 / 93768
620543860
	43662
	43661
	43604

	CAFETERIA
	PEDRO GOMEZ GARCIA
	ISABEL GARCIA LEON
	        CRISTOBAL VIDAL VEINTIMILLA
	ENRIQUE BALDERAS MARTINEZ

	
	             90005
	90005
	90005
	90005

	IATA
	               963900022
	963960022
	963900022
	963900022

	ALARMA GENERAL
	JUAN JOSE BORRAS
90053
646230205
	MARIA HERRERO SOLER
[bookmark: _GoBack]43471/93471
	
	

	TELEFONOS CONTRATAS SERVICIOS CAMPUS Y SERVICIOS UV

	
	Encargado o respnsable
	Teléfono
	Observaciones

	SERV. MANTENIMIENTO
	ANA IBORRA / RAMON ARAGON
	608261173 / 660771125
	Llamar en caso de intervención en cubierta edificio

	SERV. GESTION MANT.
	JOSÉ RAMÓN RUBIO / JOSE M BOCOS
	647950081/ 617383194
	Llamar en caso de que haya empresas externas trabajando

	SERV. LIMPIEZA
	YOLANDA RUIZ
	620216725
	Llamar en caso de evacuación

	SERV. VIGILANCIA
	DIURNO / NOCTURNO-FESTIVO
	637477400 / 637477381
	

	DEPTO SEGURIDAD UV
	JESUS IBÁÑEZ
	44379 / 90323
	

	SERV. PREVENCION UV
	CRISTINA MATEO
	44122 / 90096
	

	EMPRESAS OBRA CUBIERTAS
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



